

TABELA DE GERENCIAMENTO – ITAÚNA – EVENTOS

RH			
RECURSOS HUMANOS			
CARGO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
PRODUTOR CULTURAL (Intermitente)	R\$ 6.083,13	4	R\$ 24.332,52
TOTAL DO ITEM			R\$ 24.332,52

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS - ITAUNA - SETE DE SETEMBRO				
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS				
DESPESA VARIÁVEL SOB EXECUÇÃO	MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
Locação de banheiros químicos tipo standart	UN	R\$ 294,74	10	R\$ 2.947,37
Locação de banheiros químicos para portador de necessidades especiais	UN	R\$ 515,79	2	R\$ 1.031,58
Locação de gradis baixos com no mínimo 2,0 x 1,2 metros	UN	R\$ 26,32	300	R\$ 7.894,74
Locação de palco tamanho 6x4m	UN	R\$ 10.526,32	1	R\$ 10.526,32
Locação de rádios transmissores	UN	R\$ 157,89	10	R\$ 1.578,95
TOTAL DO ITEM				R\$ 23.978,95
SERVIÇO DE TERCEIROS				
DESPESA VARIÁVEL SOB EXECUÇÃO	MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
Diárias de torres de delay	UN	R\$ 4.000,00	9	R\$ 36.000,00
TOTAL DO ITEM				R\$ 36.000,00
RATEIO DESPESA ADMINISTRATIVA DE GESTÃO				R\$ 5.997,89
RETORNO SOCIAL				R\$ 599,79
TOTAL - SETE DE SETEMBRO				R\$ 66.576,63

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS - ITAUNA - EVENTO JEI
--

TABELA DE GERENCIAMENTO – ITAÚNA – EVENTOS

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS				
DESPESA VARIÁVEL SOB EXECUÇÃO	MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
Locação de palco tamanho 6x6m	UN	R\$ 12.631,58	1	R\$ 12.631,58
Locação de rádios transmissores	UN	R\$ 157,89	5	R\$ 789,47
TOTAL DO ITEM				R\$ 13.421,05
SERVIÇO DE TERCEIROS				
DESPESA VARIÁVEL SOB EXECUÇÃO	MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
Sistema de Jato de CO2 para efeitos visuais	UN	R\$ 2.210,53	2	R\$ 4.421,05
Serviço de sonorização (DIA 1)	UN	R\$ 15.789,47	1	R\$ 15.789,47
Serviço de iluminação (DIA 1)	UN	R\$ 10.526,32	1	R\$ 10.526,32
TOTAL DO ITEM				R\$ 30.736,84
RATEIO DESPESA ADMINISTRATIVA DE GESTÃO				R\$ 4.415,79
RETORNO SOCIAL				R\$ 441,58
TOTAL - EVENTO JEI				R\$ 49.015,26

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS - ITAUNA - DESFILE CÍVICO (7 DE SETEMBRO), JEI				
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS				
DESPESA VARIÁVEL SOB EXECUÇÃO	MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
LOCAÇÃO LINEAR AVULSA DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q30 (750 metros	UN	R\$ 94,74	200	R\$ 18.947,37
TOTAL DO ITEM				R\$ 18.947,37
RATEIO DESPESA ADMINISTRATIVA DE GESTÃO				R\$ 1.894,74
RETORNO SOCIAL				R\$ 189,47
TOTAL - DESFILE CÍVICO (7 DE SETEMBRO), JEI E ANIVERSÁRIO DA CIDADE				R\$ 21.031,58

TABELA DE GERENCIAMENTO – ITAÚNA – EVENTOS

RESUMO	
ITENS	VALOR TOTAL
RH	R\$ 24.332,52
EVENTO 7 DE SETEMBRO	R\$ 66.576,63
EVENTO JEI	R\$ 49.015,26
DESFILÉ CÍVICO, JEI E ANIVERSÁRIO DA CIDADE	R\$ 21.031,58
TOTAL - DESFILÉ CÍVICO (7 DE SETEMBRO), JEI E ANIVERSÁRIO DA CIDADE	R\$ 160.956,00